[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2022

                 № 22-132

г. Кодинск
О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»
В целях признания особых заслуг граждан перед Кежемским районом Красноярского края и его жителями, рассмотрев документы кандидатов на присвоение звания «Почетный гражданин Кежемского района», руководствуясь статьями 11, 23, 27 Устава Кежемского района Красноярского края, Положением «О звании «Почетный гражданин Кежемского района», утвержденным Решением Кежемского районного Совета депутатов от 21.04.2022 № 20-119, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.1. За общественно-значимую деятельность и заслуги во благо района присвоить звание «Почетный гражданин Кежемского района»:

1.2. Ефимовой Галине Леонидовне
1.3. Князевой Альбине Ивановне

2. Церемонию присвоения звания «Почетный гражданин Кежемского района» произвести в соответствии с разделом 5 Положения «О звании «Почетный гражданин Кежемского района».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).
4. Настоящее Решение вступает в силу день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник», подлежит опубликованию в газете «Советское Приангарье», а также размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район.
Председатель районного
Совета депутатов

Н.М. Журавлева